[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БУЗУЛУКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.04.2019 № 409-п
г. Бузулук

О внесении изменения в

постановление администрации

города Бузулука от 03.05.2011

№ 3-п

В  соответствии  со    статьей 10  Федерального  закона    от   28.12.2009
№ 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития, промышленной политики и торговли Оренбургской области от 13.08.2013 № 90 «О порядке разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Оренбургской области», статьей 30, пунктом 5 статьи 40, статьей 43 Устава города Бузулука:

1. Внести  в постановление администрации города Бузулука от 03.05.2011 № 3-п  «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Бузулука», изменение, изложив Приложение «Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории города Бузулука» в новой редакции согласно приложению.
2.  Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Российская провинция» и подлежит официальному опубликованию  на правовом интернет-портале Бузулука БУЗУЛУК-ПРАВО.РФ  и   размещению на официальном  сайте  администрации города Бузулука  www.бузулук.рф.

3.  Настоящее постановление подлежит включению в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.
4.   Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города - начальника Управления экономического развития и торговли Н.К. Булыгину.

Глава города                                                                                         С.А. Салмин

Разослано: в дело, Н.К. Булыгиной, отделу торговли управления экономического развития и торговли администрации города Бузулука, Управлению градообразования и капитального строительства города Бузулука, Управлению жилищно-коммунального хозяйства и транспорта администрации города Бузулука, отделу пресс-службы Управления внутренний политики администрации города Бузулука, ООО «Информправо плюс»,  редакции газеты «Российская провинция»